mei q̄ sine culpa mea effusus est si nō stati
resurgā aut corp⁹ mei fuerit in sep̄lcro cor
ruptū corruptione putrefactōis certe nul
la. quia in tali casu non fuisset credita ei⁹ di
uinitas et p̄ sequēs boies non fuissent p̄se
cuti utilitatem.

Induces alia ratione ait. Numquid confitebitur tibi confessione laudis corpus resolutum in puluerem. planum est quod non aut annuntiabit veritatem tuam certe non. **U**nde apostoli cessatione predicatione quod diu fuisti in sepulcro.

Haud es xps d̄ resurrectione sua ait. Hudi
uit domin⁹ me deprecantē et misertus
ē me faciendo me a mortuis resurgere do
minus factus est adiutor meus. qz nō
redit sanctū suū videre corruptionē. sed me
dedicauit glā immortalitatis.

Christus exponens mobū quo pater miser
tus est ei ait ad patrē. **C**ōuertisti planctū
meum quem habui tempore passionis q
dixi tristis est anima mea usq; ad mortem,
et planctū quo me plangebant apostoli et
sancte mulieres in gaudium in resurrec
tione mea et carneē mea; saccum in quo la
tebat precium redēptionis scidi permi
stisti clavis et lancea in morte sed in resurre
ctione mortalitate destructa immortale feci
sti et tua circūdedisti me glā immortalita
tis cū lūma leticia.

Hoc qđ mibi fecisti. Cedet in gl̄am tuā.
erit enim causa ut lauderis a me et a meis.
et vere circū dediti me leticia. quia vltorius
nō sentiā punctiones passionis sicut
ante qđ mors non dñabitur mibi vltra do-
mine deus me⁹ in eternū laudes ma-
iestanstue decantabo pme et meos

Psalmus. XXX. in quo mone
tur iustus ne de se presumat sed de
dei misericordia presumat.

Nox filij ex assumpta huma-
nitate ait, o deus pater.

Hec domine spe
ravi sicut in protectoro formosissimo.

monō cōfūdar in ēternū et si spalez su-
stineā p̄fusionē a iudeis in iusticia tua li-
bera me ut nō sim detene⁹ in morte. **Hoc**
enim exigit tua iusticia ut cū nō sim d̄bito
mortis. mortētū predēmptōe humana sus-
scepētū morte non sim detē⁹ sed celerit re-
sūcitatū exurgam.

Exaudi me humile et festina ut eras
me a morte tertia die resuscitado ne dif-
feras usqz in communem omnium resurrecti-
onem meam.

Du deus pater qui omnia salvas et protegis. Esto mihi de^r protector ut me vndiqz tuo valles auxilio ut nulle iudiciorum impugnaciones me ledant. sis mibi securitas in qua quiescam. fac me resurge re ut saluum mesfias a morte qua uerbi putarem posse damnare.

Ideote et non alium quero. Quoniam for-
titudo mea ad tolerandus psecutores et
refugium ad euadendum eos tu mibi es-
ppter nomen tuum deduces me. fa-
cies me transire de morte ad vitam. de corru-
ptione ad incorruptionem. de pena ad glo-
riam et enutries me multiplicabor pa-
latum augendo corpus meum quod est ec-
clesia.

Etia **L**aqueo mortis q̄ me oīno p̄dere
iudei occultis machinabantur insidij edū
ces beneficio resurrectionis frustratis om
nibus iudeor̄ psilis p̄tra me ppatis q̄r̄ do
mio, p̄tegēte nulla p̄aduersitas p̄ualere
Pstati tue cōmēdospūz meū cito eu;̄
receptur. **S**einde p̄plo fidel̄ xpi passionere
dēpt̄ de resurrectione capit islet̄ dīc grās a
gēl̄ redēisti me domie dē veritatis nō
fallēs in pmisiōe, qđ enī p̄p̄bas pmisiū
tua more adiipleisti. **A**dopulū tuū re
demisti, sed **O**disti obseruantes et amā
tes vanā beatitudinē seculi diuitias, di
gnitates, gaudia seculi, que vniqz vana sunt
q̄r̄ talia non tantū vacue sed superuacue
obsuari q̄nita amant̄ ut celestia p̄tenantur
Illi obsuāt vanitates. **E**go at sperauī
non in pecunia, honore, aut in aliqua bu
mane potestatis sublimitate que omnia pe
reunt, sed in domino qui est veritas et

vita etio exaltabore et letabor in miseri cordia tua que non fallit non in mea miseria. Quia misertus es humilitatis mee tam mentis quam corporis qua usque ad mortem me exinanivit et gratia tibi fuit saluasti a peccatis a quibus homo se saluare nequit anima mea immunita ab omni peccato considerando.

Quia sic saluasti me ideo nec conclusisti me in potestate diaboli cum mibi dominari permittendo ut non respirarem in libertate qui non habet in me quicquam; immo statuisti in loco spaciose pedes meos quoniam solum in iudea sed per omnia regna mundi apostoli firma fidei stabilitate firmari et successores eius predicatorum nomen meum. Et quia licet me non excluseris in manibus inimicorum insurgunt tamen aduersus me insidie multe indeo. Ideo miserere mei quoniam tribulorum adeo quod turbatus est in furore indeo seuenium in me oculus rationis mee affectus sensualitas et memoria mea.

Hic turbatus sum. Quoniam vita mea temporalis per longas et graues passiones usque ad mortem producta est. et omne tempus quod in hoc seculo vixi defecit in gemitibus in angustiis et suppliciis diversis.

Infirmata est virtus et fiducia animi in paupertate ei defecit bonus et paucitate credentium quoniam in primis vita plures sunt peccatores et infideles pauci vero sciri et firmitas et virtus quam copia corporis mei sustinuit debilitata est quasi deficiens a vigore suo.

Moderter predicta turbatio sum. quia factus super omnes inimicos meos. scilicet torquentur psyceleribus suis oppribrii et contemptibilis valde vicinis meis quod in vicinitate dei apropinquat quod licet abduc non crederet credere in disponebat sed videt me in cruce pepedisse a credulitatis vicinitate remouunt dum pari videbatur quem adorandum esse putauerunt et etiam factus sum timor notis meis aplis et discipulis meis quod me capto fugerunt. Et etiam illi Qui minus scrupulis credentes videtur me in cruce possum foras. la fide dei

tans latens in me fugerunt estimantes spes suam morte meas fuisse finitam et sic obliiti sunt mei tanquam a corde eorum mortuus sum. Et etiam factus sum in estimatione phiborum indeo tanquam vas perforatum ad nullos usus vale et prosequens abiiciendus. sed ideo quoniam audiui et patiens sustinui operationem multorum contumaciorum in circuitu. scilicet circa crucem afflictum vel quod in biremis morabantur qui non cognoscebant me esse deum.

Bum simul conueniret aduersum me in eo consiliari sunt ut acciperet levi tollerent per mortem vitam meam scilicet contra eorum consilia inter bellum obprobria et scandala ego in te sperauim non in homine. nobilis enim securius est quod sperare in domino dixi deus tu qui me creasti in dispositiōne tua sunt sortes. tamen vita quam moris mee quod quoniam vivimus vel moriemur.

¶ Et quiescebis de me. Eripem de prete diabolico et ministroy ei quod me odio habui et a persequentiis me quod in multis mali inferiū.

Illustratio respectus tui super me seruum tuum secundum formam humanitatis effulgeat insudendo gram saluum me fac non in iustitia mea non in meritis meis sed in tua misericordia non erubescat exultans in me malis sed fuerit abbis plectus in quoniam invocauit te quod potens es me exaudire.

Erubescat ipius. si uidei Christum crucifixum. et genites quod dei vestrum non cognoscetis. idolas et lapides inuocat ut vobis in infernalibus scient fac obmutescere labia dolosa. que garula sunt dum non timent iudicium.

Que labia dolosa loquuntur aduersum iustum Christum iniquitatem. irudentes crucifixum et contemnentes tanquam purum hominem et peccatorem in quo peccauerunt primo in superbia. quia creatorum suum contemplaverunt. secundo in abusione quod eum cui plurimum debebant ratio beneficiorum crucifixerunt.

Cista cernens propheta et admirans ait. O quoniam magna multitudo dulcedinis tue deus. O quanta gloria

in futura beatitudine disposita sit electis tuis
plane inestimabilis incomprehensibilis quam
modo abscondisti in tempo ut plus de-
sidereatur in futuro vero patet.

Quam dulcedine modo absconditam Cōsū
mabis in aperto in futura vita his quod usq;
in finem perseverantes te expectant qui
in conspectu hominum non erubescunt
confiteri quod credunt sed fidem suā libere cō-
fitentur.

Corā facie tua que nunc abscondita ē
hominibus tanta pace et quiete fruētur
electi tui ut ab oī hūana perturbatōē
ppetuū sint securi.

Sicut electos tuos in futuro abscondes ita
nunc. In tabernaculo ecclesie militantis
in qua miliciam exercemus pteges a cō-
tradictione linguaū omniū scismatū
et heretum que contradicunt veritati xpia
ne doctrine. In ecclesia enim inuenitur defe-
sio secura ab huiusmodi contradictione lin-
guarum.

Quia tot facit sanctis suis. **B**enedictus
Dominus quoniam mirabilez fecit mi-
sericordiam suaz in mein ciuitate hie
rusalē munita tunc quando me ibier do-
cere et miracula facere ibi etiam p hominū
salute mou volu: stibz quoq; gliam resur-
rectionis mee ostendisti ut merito sit quod in
hierusalem potentia tua misericordias suaz
miram fecit vbi declarare tam ingēna sacra
menta delegisti.

Ego stupefactus cū in me horribilē iudei-
scirent dixi in stupore meo ita viles re-
putatus sū ut videar esse plectus a facie
oculorum tuorum. Ia conspectu miseri-
cordie tue

Et quia sic humilem me exhibui et illi me de-
reliciū et pectiū a te oēs putabant. **I**do ex
audisti vocem oratōis meē dū clama-
rem ad te quā in cruce dixi. **D**e⁹ meus
quare me dereliquisti. qbus clamorib⁹ erau-
ditū est cū resurrectionis granam psecutū
ad tuā dexteram me collocasti.

Christ⁹ bō p collatis sibi sufficijs sc̄tōs com-
monet ut ament dūm dicens. **B**iligite do-
minū oēs sc̄ti ei⁹ quoniā veritatez re-

quiret in iubicio premia diligentib⁹ se cōfe-
rendo et retribuet abundantē super
bis p̄dignā punitionē.

Ergo vos omnes quod incepistis bona opari
vtiliter agite in inceptis bonis p̄stāns
sime pseuerādo ne semina mollicie deficia-
tis et cōfortetur cor vrum ne a recto p-
posito aliqua carnis ibeallitate seducatur
oēs qui speratis in domino.

Psalmus. XXXI. in quo agitur
de penitentia.

Vox prophete,

Beatū beatitudine spei quod
b remisse sunt iniquitates et
quorū deleta sunt peccata
ut a deo non puniantur ampli⁹ ppter ea.
Beatū vir cui non iputauit domi⁹
peccatum ad eternaliter puniendū et nō ē
in spiritu eius dol⁹ siue fraus ut aliud
in labi⁹ aliud in cogitatōne ut cū sit pecca-
toriū se p̄dicet

Frostendens quod pculosum sit peccatum cela-
re in pſellione ait. **Q**uoniā tacui a pſellio
ne pectorū meorū defecerūt in fortitudine
omnes vires mee interiores peccatorū
mole de pielle et debiles facie sunt ad resistē-
dū peccato dū clamare presumptuo et o-
ta die me iustū. iactādo merita mea cū ex-
me non haberēnisi peccatum. ista tacuit. con-
fessionem clamauit. De meritis pſuptione et
sic tacuit unde proficeret non tacuit vñ de-
ficeret.

Verum. **Q**uia baculus correctionis
tue me superbū tetigit assidu et in
ipsa assidua tribulacione flagellorum meo
vū cōuerſū ad cognoscēdū miseriaz
meā et culpā meā plāgēdā. dū remor
p̄cōsciētie ifigitur cordi meo
Postq; te iratū m̄bicōperi q; tacueram
non vterius tacui sed **B**elicium meū
obmissionis cognitū tibi feci p̄ verā con-
fessionē et sauffacionem et iniusticiā me
am quam commili faciendo non facienda
nō abscondi sed aperui ut operires tu. de-
ten vi te gerestu.